Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богословская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

 ПРИКАЗ

29.01.2025  №41

Об организации и проведении итогового собеседования

В соответствии с п. 6.1. Порядка проведения и проверки итогового

собеседования по русскому языку, утвержденного приказом Министерства

образования Омской области от 31.01.2019 № 4 (с изменениями и

дополнениями от 28.11.2023)  и  в целях проведения итогового собеседования

по русскому языку 14.02.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование 12 февраля 2025 года во время

учебного процесса. Оценивание ответов участников собеседования – в

процессе ответа.

2. Назначить ответственного за проведение  итогового собеседования   в

МБОУ «Богословская СОШ» заместителя директора по УВР  Краснову С.А.

(Приложение № 1).

3. Утвердить комплексный план по проведению  итогового собеседования

МБОУ «Богословская СОШ» в 2025 году (Приложение № 2).

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению итогового

собеседования в МБОУ «Богословская СОШ»  (Приложение № 3).

5. Изменить текущее расписание занятий ОО 12 февраля 2025 года, в день

проведения ИС.

6. Провести коррекцию календарно-тематического планирования

педагогам, участвующим в проведении итогового собеседования.

7. Для проведения итогового собеседования  отведены учебные кабинеты

№ 23, 26.

8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                                                  В.А. Рассказов

С приказом ознакомлены:

Краснова С.А.

Филиппова Н.Н

Орлова Н.В.

Рандовцев В.В.

Павлючкова С.С.

Приложение № 1

к приказу МБОУ «Богословская СОШ»

от 29.01.2025  № 41

Информация

о лицах, ответственных за проведение  итогового собеседования

 в МБОУ «Богословская СОШ» в 2025 году

Ответственное лицо за проведение ИС

ФИО

 Краснова Снежана Анатольевна

Организация

 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное

учреждение «Богословская средняя

общеобразовательная школа Омского муниципального

района Омской области»

Контактный

рабочий

телефон

965-197

Контактный

сотовый

телефон, e-mail

 8- 950-790-76-25

Директор школы:                                                  В.А. Рассказов

Приложение № 2

к приказу МБОУ «Богословская СОШ»

от 29.01.2025  № 41

Комплексный план

по проведению  собеседования

в МБОУ «Богословская СОШ» в 2025 году

№

п/п

Наименования мероприятия Сроки Ответственные

исполнители

1 Определение ответственных лиц за

проведение итогового

собеседования  в  МБОУ

«Богословская СОШ»

до 28.01.2025  Краснова С.А.

2 Размещение на сайте  МБОУ

«Богословская СОШ»,

инструктивно-методической

документации.

до 28.01.2025 Павлючкова С.С.

3 Участие в веб-семинаре для

специалистов и экспертов,

участвующих в проверке итогового

собеседования.

до 06.02.2025 Краснова С.А.

4 Участие в консультационных и

методических поддержках

подготовки и проведения итогового

собеседования

до 06.02.2025 Краснова С.А.

5 Планирование проведения

итогового собеседования, включая

выполнение рассадки участников и

членов комиссий, участвующих в

проведении итогового

собеседования  в ОО

до 06.02.2025 Краснова С.А.

6 Проведение ознакомления

(инструктаж, обучение под

роспись) работников,

привлекаемых к проведению ИС с

инструктивными материалами,

определяющими порядок работы.

до 10.02.2025 Краснова С.А.

7 Проведение ознакомления

обучающихся и их родителей с

Памяткой о порядке проведения

ИС под роспись.

Областное

собрание

до 17.02.2025

Краснова С.А

8 Проведение итогового

собеседования    в ОО

12.02.2025 Краснова С.А

Директор школы:                                                  В.А. Рассказов

Приложение № 3

к приказу МБОУ «Богословская СОШ»

от 29.01.2025 № 41

Состав комиссии по организации и проведению итогового собеседования

в МБОУ «Богословская СОШ»

Ответственное лицо за проведение:

                                -  Краснова С.А.,  зам. директора по УВР.

Ответственное лицо за прием и передачу информации:

                               - Павлючкова С.С., учитель физики.

Организаторы вне аудитории:

                 - Рандовцев В.В.. учитель физической культуры;

Экзаменатор-собеседник:

                                - Орлова Н.В., педагог-психолог;

                                - Юникова Н.В., учитель истории;

Эксперт:

                            - Филиппова Н.Н., учитель русского языка и литературы;

                              -  Краснова С.А.,  учитель русского языка и литературы.

Технический специалист:

                                - Павлючкова С.С., учитель физики;

Ответственное лицо за оказание медицинской помощи:

                                - Губич В.А., медицинский работник.

		2025-02-10T22:25:33+0600
	Рассказов Василий Афанасьевич